
 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 
se sídlem:  Zborovská 81/11, Praha 5, Smíchov PSČ: 150 00  
IČO:  00066001 
DIČ:   CZ00066001 
zastoupená Ing. Janem Lichtnegerem, ředitelem 
 

 dále jen „Objednatel“ na straně jedné 
 
 a 
 
 Eduard Chalupa s.r.o. 

se sídlem: Budovatelů 2617, 390 02 Tábor 
IČO: 108 20 604 
DIČ: CZ 108 20 604 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajský soud v Českých Budějovicích, oddíl C 

vložka 31005 
zastoupená Eduardem Chalupou, jednatelem 
číslo Smlouvy: 1/VI/2021/KSUSS  

 dále jen „Poskytovatel“ na straně druhé 
 
( Objednatel a Poskytovatel společně dále též jen „Smluvní strany“) 
 
uzavírají ve smyslu ustanovení § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále 

též „občanský zákoník“), tento  
 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o výkonu technického dozoru investora č. S-1497/00066001/2021 
(dále jen „Dodatek“): 

 
Článek 1. 

Úvodní ustanovení 
 

1. Důvodem pro uzavření dodatku ke smlouvě k veřejné zakázce na III/12137 Sedlec, 
Jetřichovická ul. Rek. silnice a mostu 12137-1 – TDI a BOZP je registrace poskytovatele 
o registraci k dani z přidané hodnoty platné ode dne ze dne 25. 8. 2021. 
 

2. V návaznosti na výše uvedené se Smluvní strany dohodly na úpravě přílohy č. 3 Smlouvy – 
Oceněného soupisu prací, a to následovně: 
 

 
 Cena služeb bez DPH:  328.000,00 Kč  
 DPH 21%:    68.880,00 Kč 
 Cena služeb vč. DPH:  396.880,00 Kč 

 
 

 
D

O
D

A
TE

K
  č

.1
 K

E 
 S

 M
 L

 O
 U

 V
 Ě

  O
  V

Ý
K

O
N

 U
 T

E
C

H
N

IC
K

É
H

O
 D

O
Z

O
R

U
 



2 
 

3. Podrobná specifikace ceny je obsažena v aktualizovaném Oceněném soupisu prací (příloha č. 

3 Smlouvy), který je přílohou č. 1 tohoto Dodatku. 
 

Článek 2. 

Závěrečná ustanovení 
1. Další ustanovení Smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají beze změn. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

jejího zveřejnění v registru smluv. Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí s tím, že Objednatel 

tuto Smlouvu uveřejní v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

3. Dodatek ke Smlouvě, je v elektronickém originále a každá ze stran obdrží jedno vyhotovení. 

4. Každá ze Smluvních stran prohlašuje, že tento Dodatek uzavírá svobodně a vážně, že považuje 

jeho obsah za určitý a srozumitelný a že jsou ji známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření 

tohoto Dodatku rozhodující. 

 
 

V Říčanech dne       V Táboře dne 
 
 
 
 
 
Krajská správa a údržba silnic     Eduard Chalupa s.r.o. 
Středočeského kraje, příspěvková   Eduard Chalupa, jednatel 
organizace 
Ing. Jan Lichtneger, ředitel 
 
 



Počet měsíců
Počet dnů v 

měsíci

Počet dní 

celkem

Denní sazba 

v Kč
Cena v Kč

8 7 56 4 800 268 800

8 2 16 3 700 59 200

328 000

68 880

396 880

Denní sazba zahrnnuje veškeré náklady související s výkonem stavebního dozoru a BOZP, tj.: ubytování, stravné, cestovné včetně 

nákladů na dopravní prostředek, spojovací prostředky (telefonní linka, mobil, internet), hardwarové a softwarové vybavení, digitální 

fotoaparát a další související zařízení a přístroje nutné pro výkon stavebního dozoru (např. měřící technika a pod.)

Pomocný asistent pro pozemní komunikace (včetně propustků)

Celkem bez DPH na celou dobu plnění zakázky 

Koordinátor BOZP

Oceněný soupis prací

zeleně doplní 

uchazeč

DPH (21%)

Celkem bez DPH na celou dobu plnění zakázky 


